



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# PL Kalundborg Holding ApS

Vænget 7, 1. tv.  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 17 69 01

**Årsrapport for 2012/13**  
6. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/12 2013

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2012/13</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 – 30. juni 2013	8
Balance 30. juni 2013	9
Noter til årsregnskabet	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PL Kalundborg Holding ApS Vænget 7, 1. tv. 4400 Kalundborg  CVR-nr. 30 17 69 01  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Pernille Mathiasen
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Sparekassen Sjælland Vænget 14 4400 Kalundborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Polstrergaarden A/S. Aktiviteterne i Polstrergaarden A/S består i møbelpolstring, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 40 mod et underskud i 2011/12 på tkr. 20, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Årets resultat er fremkommet ved, at det har været nødvendigt at foretage nedskrivning af finansielle aktiver på baggrund af det opnåede resultat i Polstrergaarden A/S i 2012/13.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventes at udvise overskud for 2013/14.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres ved egen indtjening ved tilbageførsel af de foretagne nedskrivninger på andre værdipapirer og kapitalandele samt udloddet udbytte fra Polstrergaarden A/S.

For en nærmere beskrivelse af den forventede udvikling i Polstrergaarden A/S henvises til ledelsens årsberetning i selskabets årsrapport.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
Administrationsomkostninger		8.125	7
Nedskrivning af finansielle aktiver		31.331	13
		<b>-39.456</b>	<b>-20</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Finansielle udgifter		90	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.529</b>	<b>-20</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.529</b>	<b>-20</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-39.529	-20
<b>Disponeret</b>		<b>-39.529</b>	<b>-20</b>

## Balance 30. juni 2013

### Aktiver

	Note	2013	2012
			tkr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	67.206	98
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>67.206</b>	<b>98</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.982</b>	<b>17</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.982</b>	<b>17</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>76.188</b>	<b>115</b>

### Passiver

Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-77.312	-38
<b>Egenkapital</b>	2	<b>47.688</b>	<b>87</b>
Omkostningskreditorer		7.625	7
Mellemregning selskabsdeltager		20.875	21
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>28.500</b>	<b>28</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>28.500</b>	<b>28</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>76.188</b>	<b>115</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		tkr.
<b>1 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum 1. juli 2012	100.000	100
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30. juni 2013	<u>100.000</u>	<u>100</u>
Værdiregulering 1. juli 2012	-1.463	11
Årets regulering	<u>-31.331</u>	<u>-13</u>
Værdiregulering 30. juni 2013	<u>-32.794</u>	<u>-2</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013</b>	<b><u>67.206</u></b>	<b><u>98</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>1. juli 2012</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>30. juni 2013</u>
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Årets resultat	<u>-37.783</u>	<u>-39.529</u>	<u>-77.312</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>87.217</u></b>	<b><u>-39.529</u></b>	<b><u>47.688</u></b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Polstrergaarden A/S' engagement med pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.